
Govern d’Andorra

1. Dades que es comunica

 Sol·licitud

 Modificació

 Revocació

2. Dades de l'obligat tributari

Núm. de registre tributari (NRT):

Nom i cognoms o raó social:

3. Dades del pagador de la pensió

Núm. de registre tributari (NRT):

Nom i cognoms o raó social:

4. Dades retributives

a.	 Renda íntegra/bruta a percebre anualment, o capital únic a percebre per la pensió de jubilació:	 ..................................................... €

b.	 Provisió matemàtica a la data de la jubilació: 						      ..................................................... €

c.	 Provisió matemàtica a data 31/12/2014: 						      ..................................................... €

d.	 Aportacions i contribucions totals posteriors al 31/12/2014: 					    ..................................................... €

d'.	 Aportacions i contribucions posteriors al 31/12/2014, que han reduït la base de tributació:		  ..................................................... €

e.	 Renda íntegra anual reduïda, o capital únic a percebre reduït (e = [ a * ( (b - c) - (d - d’) ) ] / b )	 ..................................................... €

5. Sol·licitud, data i signatura

Mitjançant aquest document sol·licito que el Departament de Tributs i de Fronteres calculi el percentatge de retenció aplicable a la pensió de 
la qual es comuniquen les dades retributives, d'acord amb la reducció de la renda íntegra que resulti de l'apartat 3 de la disposició addicional 
quarta de la Llei 5/2014, del 24 d'abril, de l'IRPF, i que aquest percentatge s'apliqui fins que no es modifiqui o revoqui la sol·licitud.

Lloc i data:

Signatura de l'obligat tributari

IRPF - Reducció de la renda íntegra per a pensions de jubilació - Annex 4
Comunicació de dades retributives (obligat tributari) i sol·licitud d'aplicació del percentatge de retenció
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Número: 315



Legislació aplicable

•	 Llei qualificada de protecció de dades personals, del 18 de desembre del 2003. 
•	 Acord del 4 de desembre del 2013, que regula el fitxer de dades personals del Registre de Dades Tributàries del Ministeri de Finances i Funció pública.
•	 Disposició transitòria quarta, apartat 3, de la Llei 5/2014, del 24 d’abril, de l’impost sobre la renda de les persones físiques.
•	 Reglament d’aplicació de la Llei 5/2014, de l’impost sobre la renda de les persones físiques.
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